

سلام

به درس پنجم از دوره آموزش صوتی گرامر زبان انگلیسی خوش آمدید!

در این درس، شما با ادامه اسامی جمع و مفرد در زبان انگلیسی آشنا می شوید. بیایید سریعتر شروع کنیم و موارد مهم پنجمین درس این دوره آموزشی را با هم یاد بگیریم و ببینیم اسم جمع در زبان انگلیسی چه قواعدی دارد؟



اسم جمع در زبان انگلیسی

یک سری از اسامی در زبان انگلیسی به معنای گروهی از مردم هستند، این کلمات، شکل مفرد دارند اما معنیشان جمع است.

مثال از اسم جمع در زبان انگلیسی:

Family خانواده

Company شرکت

Jury هیئت داورها

Team تیم

Crew خدمه

Group گروه

Class کلاس

Government دولت

Committee کمیته

این اسم هایی که خواندم به معنی گروهی از مردم هستند، Family چند نفر در یک خانواده زندگی می کنند یا Class در کلاس چندین نفر هستند. به معنی گروهی از مردم هستند. شکلشان مفرد است اما معنیشان جمع است.

استفاده از این اسامی جمع در انگلیسی ، قاعده و قانون خودش را دارد که باید این قواعد را به خوبی بلد باشید.



2 قانون مهم برای به کار بردن اسم جمع در زبان انگلیسی

برای استفاده از اسم جمع در زبان انگلیسی ، ما دو قاعده داریم:

قاعده اول: به کار بردن فعل مفرد در کنار اسم جمع

اگر کل گروه را به عنوان یک واحد در نظر بگیریم و تک تک اعضاء مورد نظر نباشند، آن وقت فعلی که بعد از این اسامی جمع می‌آید مفرد است.

مثلاً وقتی معلم‌ها می‌گویند:

کلاس من فردا امتحان دارد؛ یعنی شاگردهای کلاس من فردا امتحان دارند. این کلاس به عنوان یک واحد در نظر گرفته شده، پس مفرد است و فعلش هم مفرد است.

My class is take in an exam tomorrow

یا در مثال بعدی می خواهیم بگویم: در کشور من یک خانواده متوسط هستند دو بچه دارد.

اینجا خانواده به عنوان یک واحد در نظر گرفته شده پس فعل مفرد است.

In my country average family has two children

قاعده دوم: به کار بردن فعل جمع در کنار اسم جمع

یک جا هست منظور ما تک تک اعضای آن گروه است. فرد فردشان مدنظر است. اینجا باید جمع استفاده شود.

خانواده من پشتیبان من هستند، آنها همیشه از من حمایت می کنند.

یعنی تک تک اعضای خانواده من من را حمایت می کنند و پشتیبان من هستند. اینجا فعل جمع باید بیاید.

My family are very supportive, they have always back to me up

مثال بعدی: تیم دارد در مورد پیشنهاد من بحث می‌کند.

منظور از تیم یعنی اعضای آن تیم دارند بحث می‌کنند. پس اینجا تک تک اعضا مدنظر است و فعل ما جمع است.

The team are discussing my proposal

از شما می‌خواهم چند بار این مطالب را بخوانید و سعی کنید با توجه به مطالبی که گفتم خودتان هم جمله بسازید؛ زیرا جمله ساختن توسط خودتان خیلی به یادگیری عمیق شما کمک می‌کند. البته مرور فایل صوتی جلسه پنجم هم در یادگیری بهتر مطالب گفته شده بسیار موثر است.

تمرین:

حالا که این موضوع را یاد گرفتید، جملات زیر را به زبان انگلیسی برگردانید و بنویسید.

- 1- تیم باید برای پیروز شدن در مسابقه، تمام تلاششان را بکند.
 - 2- خدمه کشتی باید در طوفان از روی عرشه کشتی کنار بروند.
 - 3- خانواده من، آخرفته‌ها به خانه مادربزرگم می‌روند.
 - 4- گروه درباره موضوع مطرح شده در حال صحبت کردن هستند.
- از اینکه تا انتهای این درس همراه **من** بودید از شما متشکرم.

برای دیدن پاسخ تمارین به وب سایت من مراجعه کنید.